
Databáze projektů MAS pro výzvu SZP 2 
 

Žadatel Projekt Předmět projektu Přínos pro žadatele Email 

JAN HABLE 
Technické zajištění 
kulturních programů 

Propagační a informační 
materiál, vitríny, elektroinstalace 
a stany 

Zkvalitnění technického zázemí pro připravované 
kulturní akce v regionu. 

info@dodna-party.cz 

MILOSLAV MACEK 
Pořízení diagnostiky 
nákladních vozidel 

Diagnostické zařízení 
nákladních vozidel 

Umožnění servisovat i moderní nákladní vozidla 
vybavená různou elektronikou. Tímto dojde k 
podstatnému rozšíření portfolia opravovaných vozidel 
a tím i k rozšíření služeb a neposlední řadě i úspoře 
vlastního času při hledání závad. 

slavamacek@seznam.cz 

RICHARD PŘIKRYL 
Pořízení multifunkčního 
nosiče vč. příslušenství 

Multifunkční nosič tj. motorová 
pohonná jednotka a vybrané 
adaptéry 

 Umožnění efektivnější pracovního nasazení s 
vyšším komfortem obsluhy. Přínosem pro žadatele je 
v případě zemědělské činnosti snížení nákladů či 
času na některé činnosti, které by jinak musely být 
provedeny službou druhé strany nebo by byly 
provedeny svépomocí. 

richard.prikryl@seznam.cz 

MAGDALENA 
MICHLOVÁ 

Pořízení nové techniky Nákladní přívěs 

Pořízením vlastního přívěsu bude žadatel více 
nezávislý a budu se moci řídit více vlastními 
časovými možnostmi a okolnostmi danými přírodními 
podmínkami (počasí apod.). 

magdalena.michlova@centrum.cz 

Pavel Macek Nákup ručního nářadí 
Výsledkem projektu bylo 
pořízení následujícího ručního 
nářadí. 

Přínosem projektu je pro žadatele snížení pracnosti, 
zvýšení konkurenceschopnosti, udržitelnosti a 
efektivity práce.  

tpmacek@seznam.cz 

MIROSLAVA 
DVOŘÁČKOVÁ 

Plachtová hala Plachtová hala 
Usnadnění dalšího podnikání v zemědělství a 
zlepšení podmínek pro chov ovcí. 

mirinda72@seznam.cz 

KAMIL TOMEK 
Čelní manipulátor na 
traktor 

Manipulátor k již 
provozovanému traktoru. 

Výrazné ulehčení jakékoliv manipulace s materiály. kamil.tomek@email.cz 

mailto:tpmacek@seznam.cz


PAVEL HEJZLAR Nákup mulčovače Mulčovač 

Minimalizace chemické ochrany proti plevelům a 
škůdcům, sníží se agrotechnické nároky na 
obdělávání půdy, nebude se tvořit půdní škraloup. 
Mulčovaná hmota zlepší vláhové poměry, zabraní 
erozi a její rozklad zvýší obsah humusu a mikrobiální 
činnost. 
Dalším přínosem projektu je zvyšování efektivnosti, 
produktivity práce a výnosů v zemědělské rostlinné 
prvovýrobě. 

paja.hejzlar@seznam.cz 

Ing. JAN BARTOŠ 
Výložník, dron s 
termokamerou a drapák 

Výložník ke stávajícímu traktoru 
s podvěsy a ovládáním čelního 
nakladače. Dron s 
termokamerou. 

Výložníku výrazně zefektivní práci, ušetří čas a 
pohonné hmoty. Pořízení dronu s termokamerou 
přinese důkladnější a výrazně rychlejší vyhledávání 
mláďat zvěře při senoseči.  

hon.bar@seznam.cz 

TOMÁŠ ULRYCH 
Pořízení formátovací 
pily 

Výsledkem projektu je pořízení 
nové formátovací pily. 

Snížení rizika chyb a ztrát materiálu, což přinese 
dlouhodobé́ úspory. Moderní technologie této pily 
nabízí vyšší bezpečnost práce. Celkově tak nový 
stroj přispěje k vyšší produktivitě a 
konkurenceschopnosti firmy. Dále nebude žadatel 
muset využívat k těmto úkonům služeb externích 
firem. 

ulrych.tomas@gmail.com 

PETR POTŮČEK Modernizace farmy Přívěs na balíky 
Vyšší efektivita při svozu balíků sena, senáže a 
slámy, tedy krmiva a steliva pro chovaná zvířata. 

potucek.petr@gmail.com 

JOSEF SMOLA Nákup strojů 
Návěs za traktor, půdní vrtáka 
balička na štípané dřevo. 

Přínosem je znatelné zvýšení efektivity práce, vyšší 
produktivita a možné zisky, jak v zemědělském 
podnikání, tak v lesnickém podnikání. 

s.smola@seznam.cz 

ADAM POUL 
Pořízení zemědělské 
techniky 

Pořízení traktorového 
plošinového návěsu. 

Přínosem projektu je zvýšení technické vybavenosti 
podniku žadatele;  zvýšení produktivity práce, snížení 
provozních nákladů;  zvýšení efektivity v zemědělské 
prvovýrobě; pozitivní vliv na zvýšení 
konkurenceschopnosti žadatele. 

adampoul@seznam.cz 

KAREL JAROŠ 
Vybavení pro péči o 
krajinu a komunikace 
obcí 

Mulčovač; rám rovnací, vidle na 
kamení; zakladač trávníků a 
závěs; lehká sněhová radlice se 
závěsem. 

Budou moci být zavedeny nové pracovní metody a 
postupy, které zkvalitní a zlevní pracovní činnosti v 
zemědělských, venkovských a přidružených 
odvětvích.  

karel.zahrady@seznam.cz 



Ing. PAVEL MACH 
Investice do 
zemědělského 
podniku_MaPa 

Obraceč píce 
Zkrácení času, nutného pro sušení krmiva. Žadatel 
tak výrazně zlepší konkurenceschopnost svého 
zemědělského podniku. 

sediviny@seznam.cz 

HANSTEEL s.r.o. 
Investice do technologie 
podniku Pivovar Baron 

Zařízení na filtraci piva 
(křemelinového filtru a 
mikrofiltrace). 

Hlavním přínosem je modernizace výroby, rozšíření 
nabízeného sortimentu piv a získání nových 
zákazníků, kteří upřednostňují filtrované pivo před 
nefiltrovaným. 
Díky realizaci projektu bude společnost schopna 
udržet konkurenceschopnost a zajistit si stabilní 
postavení mezi tradičními výrobci piva v regionu. 

info@pivobaron.cz 

ROBERT 
NYKLÍČEK 

Etážová pec Etážová pec  
Přínos pro žadatele bude v efektivní a stabilní kvalitě 
vyrobeného pečiva, které bude následně prodáváno 
v bezlepkové pekárně. 

robertnyklicek@seznam.cz 

Motor AG s.r.o. Výstavba skleníku Skleník 
Přínosem je pěstování plodiny, které žadatel 
potřebuje, a které se nedají lehce sehnat v 
ekologické kvalitě. 

martinnaus72@gmail.com 

Podorlické 
zemědělské 
družstvo 

Modernizace 
zemědělské techniky 

Rozdružovač balíků 
Dojde k inovaci vybavení do zemědělského 
podnikání s cílem zvýšit udržitelnost a 
konkurenceschopnost. 

rysavy@pzdohnisov.cz 

LEOŠ JINDRA 

Svářecí stůl s 
příslušenstvím, se 
zvedacím zařízením a 
svářečkou 

Svářecí stůl se svářečkou 
Rozšíření a zkvalitnění služeb a přínos více 
specializovaných zakázek s vyšší přidanou 
hodnotou. 

info@leosjindra.cz 

Horská chata spol. s 
r.o. 

Chladící přívěs  Chladící přívěs  Osamostatnění a nezávislost při přepravě masa. povolnytomas@icloud.com 

Zemědělské 
družstvo Zlatý potok 

Zlepšení životních 
podmínek v chovu 
dojnic 

Stropní ventilátory 

Instalací stropních ventilátorů dojde ke zlepšení 
odvětrání a výměny vzduchu ve stáji a čekárně 
dojírny. Přínosem projektu bude snížení nákladů na 
léčbu zvířat vlivem tepelného stresu a zvýšení 
dojivosti.  

sudin@c-box.cz 



ALEŠ MENCL 
Nákup olepovačky do 
truhlářské dílny 

Olepovačka pro truhlářskou 
výrobu 

Realizace projektu přispěje ke zvýšení kvality 
výrobků, usnadní výrobní postupy, umožní navýšení 
produkce a zkrátí dodací lhůty.  

drevo.men@seznam.cz 

MILOŠ VALTERA Aplikátor hnojiv a osiv Aplikátor hnojiv a osiv 
Přínosem bude snížení nákladů na hnojiva, 
minimalizující znečištění životního prostředí a 
zlepšení konkurenceschopnosti v zemědělství. 

valteram@seznam.cz 

Ing. PAVEL MICHL Inovace 2025 Malotraktor s nářadím 
Zvýšení efektivity a produktivity práce a zejména její 
bezpečnosti (odpadne ruční sečení křovinořezy a 
kontakt s hnojivem). 

p.michl@seznam.cz 

LIBOR MUŠÁK 
Nákup automatické 
olepovačky 

Olepovačka 

Přínosem projektu je vybavení firmy moderní 
technologií s inovativními prvky; zkrácení dodacích 
lhůt;  zvýšení produkce, kapacity řezání; zvýšení 
efektivity výroby; zvýšení bezpečnosti při práci; 
zvýšení konkurenceschopnosti. 

musak.libor@rohenice.cz 

LUKÁŠ KOŠKA 
Modernizace podnikání 
v oblasti zpracování 
dřeva 

Vyvážecí vlek 

Přínos projektu je zvýšení technické vybavenosti 
podniku žadatele; zvýšení produktivity a bezpečnosti 
práce; snížení provozních nákladů; zvýšení efektivity; 
pozitivní vliv na zvýšení konkurenceschopnosti 
žadatele. 

lukas.koska@seznam.cz 

PAVEL DAŠEK 
Investice do strojového 
vybavení zemědělského 
subjektu 

Rozmetadlo minerálních hnojiv 
Přínos projektu je modernizace strojového vybavení, 
úspora času a finančních prostředků a vyšší 
efektivita práce. 

pdasek@centrum.cz 

JIŘÍ PETR 
Investice do RV a 
služeb 

Traktorový návěs 

Zvýšení efektivity a výkonnosti, snížení pracovní 
náročnosti při přepravě materiálu, jak ze zemědělské 
činnosti, tak i při službách v zemědělství a 
specializovaných stavebních pracích. 

jpetr@dka.cz 

 


